
AB-BESLUIT

ONDERWERP: Actualisatie participatiebeleid

AGENDAPUNT:4.H2

BESLU ITN U M M E R: 2sO222/ 4.H2

Het Algemeen Bestuur van waterschap Aa en Maas;

gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van L8 januari 2022;

gelet op het bepaalde in de Algemene Wet Bestuursrecht en de Waterschapswet;

gezien het advies van de commissie AFZ van 3 februari 2022.

BESLUIT

Het Participatiebeleid waterschap Aa en Maas vast te stellen

Aldus vastgesteld door het Algemeen Bestuur in zijn openbare vergadering van 25 februari
2022,

secreta r De dij

Pieter Sennema ano


